
 1

Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 1121/2015 
 

Dodatek č. 11 
rozvrhu práce pro rok 2015  

 
A/ S účinností od zve řejnění dodatku se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto: 
 
1/ V části Trestní úsek, se mění text rozvrhu práce takto: 

- v bodě I. písm. b) se vkládá senát 8T 
- v bodě II. písm. f) se místo senátu 8T, vkládá senát 5T 
- v bodě VI. k senátům, kde se nepřidělují věci dle ust. § 460o) - ust. § 460y) trestního 

řádu ve znění účinném do 31.12.2013 a dle Hlavy IV., Hlavy VI., Hlavy VII. a Hlavy 
IX. části páté zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 
trestních, a věci dle ust. § 46 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob, se vkládá senát 8T 

 
2/ V části Agenda podmín ěného propušt ění (PP) a věcí Nt, se mění text rozvrhu práce 
takto: 

- v bodě IV. písm. a) se k senátům, kde se nepřidělují věci Nt, Ntm, se vkládá senát 
8T. 

- v bodě IV. písm. c) se k senátům, kde se nepřidělují věci Nt, Ntm – neuvedené 
v předchozích článcích, se vkládá senát 8T. 

 
Odůvodnění: 

Změna rozvrhu práce v bodě 1/ a 2/ reaguje na avizovaný odchod předsedkyně senátu 8T 
Mgr. Alice Erleové ke Krajskému soudu v Ostravě.  
 
3/ V části Občanskoprávní úsek (v ěci dle ob čanského zákoníku a zákona o rodin ě) se 
mění text rozvrhu práce takto: 

- v bodě I. se do písm. i) vkládá senát 24C, 124C 
 

Odůvodnění: 
Dodatkem je reagováno na stáž soudce JUDr. Aleše Palkovského u Krajského soudu v  
Ostravě, která bude započata dne 1.10.2015. 
 
2/ V části Agenda Nc – ob čanskoprávní úsek se v bodě V. Obsazení senátu 200Nc mění 
zástup u věcí dle bodu I. písm. f) na oddělení Jany Štětkářové.  
 

Odůvodnění: 
Dodatek reaguje na personální změny úseku P a E. 
 
 
B/ S účinností od 1.7.2015 se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto: 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek - soudní odd ělení se mění text rozvrhu práce takto: 

- u senátu 21C, 121C, 121EC, 21Nc vypouští první zástup  Mgr. Hana Rejhonsová a 
na její místo se vkládá Mgr. Martina Adamcová 

- u senátu 37C, 137C, 137EC, 37Nc vypouští první zástup  JUDr. Jana Palkovská a 
na její místo se vkládá Mgr. Jaroslava Schmidtová 

- u senátu 84C, 184C, 184EC, 84Nc  vypouští se oba zástupy a vkládá se zástup 
JUDr. Zora Šmolková s textem:  V případě nepřítomnosti JUDr. Zory Šmolkové 
zastupují po dobu stáže JUDr. Jany Palkovské v tomto senátu soudci, kteří dle 
rozvrhu práce zastupují soudkyni JUDr. Zoru Šmolkovou v senátech 21C, 121C, 
121EC, 21Nc ve věcech dle obč. zák. a zákona o rodině.  



 2

  
Odůvodnění: 

V této části je reagováno na stáž soudkyně JUDr. Palkovské u KS OVA a návrat soudkyně 
JUDr. Šmolkové ze stáže u NSS. Soudkyně JUDr. Šmolková bude po dobu stáže soudkyně 
JUDr. Palkovské vyřizovat věci přidělené k vyřízení této soudkyni, přičemž současný stav 
jejího senátu a stav senátu JUDr. Palkovské umožňuje pracovat se všemi těmito věcmi.  
S ohledem na tuto skutečnost nebude po určitou dobu do senátu soudkyně JUDr. Šmolkové 
puštěn nápad nových věcí. Dále bylo částečně reagováno na změnu v zastupování soudců, 
kdy další změny budou provedeny po přidělení dalších soudců na tento úsek.  
 
 
 
C/ S účinností od 15.7.2015 se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto: 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz - EP R) se v bodě I. 
vypouští poslední věta „S  účinností od zveřejnění dodatku č. 5 do návratu Jany Křepelkové 
na pracoviště po ukončení pracovní neschopnosti není nápad přidělován Ing. Olze 
Parchanské.“ 
  

Odůvodnění : 
Tato změna rozvrhu práce reaguje na rozsah zpracování agendy EPR v senátu VSÚ Jany 
Křepelkové zastupující VSÚ Ing. Olgou Parchanskou. 
 
 
V Ostravě dne 9.6.2015 
 
        Mgr. Roman Pokorný 
        předseda okresního soudu 


